2019年11月13日

各 位

会 社 名 セ グ エ グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長  愛 須  康 之

 （コード番号：3968 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営管理部長  福 田  泰 福

 （TEL.03-6228-3822）

（訂正）「2019年12月期第３四半期決算補足説明資料」の一部訂正について

2019 年11月13日に開示いたしました「2019年12月期第３四半期決算補足説明資料」の記載に訂正すべき事

項がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

１．訂正の理由

当社の期末配当の基準日の記載に一部誤りがあったことから、当該事項につき訂正するものであります。

２．訂正箇所及び内容

訂正箇所には下線を付して表示しております。

（訂正箇所）10ページ 最終行

【訂正前】

権利付き最終日は2019年12月25日です

【訂正後】

権利付き最終日は2019年12月26日です

以 上